

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान रोपड़

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY ROPAR

रूपनगर , पंजाब - 140001/ Rupnagar, Punjab-140001 Email: arsa@iitrpr.ac.in

फा.सं. / F. No. IITRPR/SA/2-32/2019/436

दिनांक/Dated: 09-12-2020

परिपत्र / CIRCULAR

आई आई टी रोपड़ के छात्रों से "सन्नी ओबरॉय स्टूडेंट लीडरिशप अवार्ड-2020" के लिए नामांकन आमंत्रित किया गया है। पात्र छात्र, जो निम्नलिखित मानदंडों को पूरा कर रहे हैं, वे सादे कागज पर सहायक रजिस्ट्रार (एस ए) को अपना नामांकन भेज सकते हैं:

Nominations from Students of IIT Ropar are invited for "Sunny Oberoi Student Leadership Award-2020". The eligible students, who are meeting the following criteria, can send their nominations / application on plain paper to Assistant Registrar (SA):

- 1. Student must be a regular registered student of IIT Ropar. छात्र आई आई टी रोपड़ का नियमित पंजीकत हो।
- 2. Only those student(s) who had spent one year or more stay at IIT Ropar are eligible. केवल वे छात्र, जिन्होंने आई आई टी रोपड़ में एक वर्ष या उससे अधिक का समय बिताया था, पात्र हैं।
- 3. One student can receive this prize only at once during his/her stay at IIT Ropar. यह पुरस्कार, एक छात्र अपने आई आई टी रोपड़ प्रवास के दौरान केवल एक बार ही प्राप्त कर सकता है।
- 4. The student shouldn't have faced any disciplinary action at IIT Ropar. छात्र ने अपने आई आई टी रोपड़ में प्रवास के दौरान किसी भी अनुशासनात्मक कार्रावाई का सामना ना किया हो।
- Minimum CGPA should be 6.5.
 न्यूनतम सी जी पी ए 6.5 होना चाहिए।
- 6. Prize can be conferred jointly to more than one eligible student. यह पुरस्कार एक से अधिक पात्र छात्रों को संयुक्त रूप से दिया जा सकता है।
- 7. The eligible students will be selected on the basis of his / her activities in the year 2020 (1st January to 31st December). As an exception, for the award of this year, the performance during the year 2019 (1st January 2019 to 31st December 2019) will also be considered.
 योग्य छात्रों का चयन वर्ष 2020 (1 जनवरी 2020 से 31 दिसंबर 2020) में उनकी गतिविधियों के आधार पर किया जाएगा। इस वर्ष
 - वाग्य छात्रा का चयन वेष 2020 (1 जनवरा 2020 से 31 दिसंबर 2020) में उनका गातावाधया के आधार पर किया जाएगा। इस वर्ष के पुरस्कार के लिए एक अपवाद के रूप में, वर्ष 2019 (1 जनवरी 2019 से 31 दिसंबर 2019) के दौरान प्रदर्शन पर भी विचार किया जाएगा।
- 8. He / she must be involved in organizing / participating in Social Services or Extending Support to the Persons with Disabilities.
 छात्र ने सामाजिक सेवाओं या विकलांग लोगों के लिए सहायता प्रदान करने के आयोजन में भाग लिया हो।
- 9. After receiving the nominations, the Committee (another standing committee) has the right to re-look / reconsider the nomination(s).

 नामांकन प्राप्त 'करने के बाद समिति को नामांकन पर पुनर्विचार करने का पूरा अधिकार है।

The above said award will be conferred on "Republic Day" i.e. 26th January, 2021. Relevant document(s) may be attached with application(s). The last date for receiving the nominations is 31-12-2020.

उक्त पुरस्कार गणतंत्र दिवस यानि 26 जनवरी, 2021 को प्रदान किया जाएगा। प्रासंगिक दस्तावेजों को आवेदन के साथ संलग्न किया जा सकता है। नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 31-12-2020 है।

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. सह अधिष्ठाता, वि.मा/The Associate Dean, SA
- 2. मुख्य वार्डन/Chief Warden
- 3. निदेशक के निजी सचिव/PS to the Director
- 4. कुलसचिव के निजी सहायक/PA to Registrar
- 5. सभी विद्यार्थियों को प्रसारित/Broadcast to all Students

(पुनीस गर्ग/Puneet Garg) सहायक कुलसचिव/Assistant Registrar

सहायक कुलसचिव Assistant Registrar